STEPEMNIA, firma, solida, dura. Lege, FIRMITAS.

STEPHTIKA, vide, CONTRARIVS.

STERILIS, nihil ferens. 2. Qu. Fl. 11. Videt enim hoc genere dicensi si vitæ, in cæteris Februarium sterilem futurum.

STERILITAS. (fertilitas. 1. de Diu. 131. Quæ sit vel fertilitas agrorum, vel fertilitas futura. 2. con. Rull. 69. Ager propter sterilitatem incultus, propter pestilentiam vastatus atque desertus. de Ar. 31. Sterilitas agrorum, inopia frugum. 1. de Di. 35. Mulla peperit, fetus extirpit in sterilitate natura.

STERNENDVS. 14. At. 16. Dolabella columnam sustulit, locum illum sternendum locauit.

STERNO, consterno. Lege, STRATVS. pro Clu. 14. Lectum illum genialem, quem filia nubenti strauerat, in eadem domo sibi ornari & sterni iubet. in Ar.

Ille graui moriens constravit corpore terram. pro Mur. 75. Tubero rogatus est à Maximo, vt triclinium sterneret: atque ille strauit pelliculis hædinis lectulos Punicanos.

STERNORVS. V. 105. Imperauit, vt in foro sibi medio lecti sternerentur. 4. ad Her. 64. Vt domi lectuli sternantur. || 2. de Leg. 60. Sternuntur lecti plures. 5. V. 105. Vt in foro sibi medio lecti sternerentur.

Syntaxis. Sternere terram graui corpore.

STERNVTAMENTVM. 2. de Diu. 84. Quæ si fuscipiamus, & pedis offensio nobis & sternutamentum erunt obseruanda.

STERTENS. 2. de Diu. 129. Et cum sterentes viderint, obicitur his quadam vîa tortuosa, & c.

STERTO, arcte & grauius dormio. 4. Aca. 93. Per me vel stertas licet, inquit Carneades, non modò quiescas. 4. Attic. 3. Marcellus candidatus ita sterterat, vt ego vicinus audirem.

STIGMATICVS, notis compunctus. 2. Offic. 25. O miserum qui fideliorum & Barbarum, & stigmaticum putare quam coniugem. Alij, stigmatiam, legunt.

STIABON. Lege, MERCVRIVS.

STILLA, gutta. 3. de Fin. 45. Vt interit magnitudine maris Ægæi stilla muræ.

STILLANS. 2. A. 30. Ille qui stillantem præ se pugionem tulit, is à te honoris causa nominatur.

STILLICIDIUM. 1. de Or. 173. Parietum, luminum, & stillicidiorum iura. Or. 72. & Top. 27.

STIMVLATOR. pro Dom. 11. Seditionis stimulator & concitator tu fuisti. Ibid. 140. Qui aram in littore deserto, somniis stimulator, aut religione aliqua consecrasset.

STIMVLO, stimulum adhibeo. vel admoueo, pungo, excito, incito, curam affero. pro S. R. 16. Hunc mihi ex animo scrupulum euellere, qui me dies noctesque stimulat ac pungit. Par. 2. Te conscientia stimulant maleficiorum tuorum. pro Dom. 12. Fames stimulat homines. 3. Fa. 12. Nam vt vetus nostra simulas antea stimulat me, & c. sic curam mihi affert, & c. 9. At. 18. Me congressus Cæsaris stimulat, & primas eius actiones horreo.

STIMVLOR. pro Plan. 69. Nec vides istorum ipsorum charitate, ad huius salutem defendendam maximè stimulari me, atque excitari.

STIMVLS, aculeus, incitamentum. pro Arc. 29. Nunc insidet quædam in optimo quoque virtus, quæ noctes & dies animum gloriæ stimulis concitat. 2. Tusc. 66. Stimulus doloris, fortunæ fulmen. pro Cæl. 12. Erant apud illum illecebræ libidinum multæ, erant etiam industriæ quidam stimuli & laboris. 1. Fa. 9. Defendendi Vatinij fuit etiam ille stimulus, de quo, & c. pro Sest. 12. Admouere stimulos alicui. 3. Tusc. 35. Stimulos admouent, ignes adhibent. 2. A. 86. Num expectas, dum te stimulis fodiam: hæc te lacerat, hæc cruentat oratio.

Syntaxis. Stimulis concitare. Stimulum admouere, ignesq. adhibere. Stimulis fodere.

STINGVENS, stinguens. in Arat. Quem neque tempestas perimet, nec longa vetustas Interimet, stinguens præclara insignia cæli. Priscianus.

*STINGVOR, extinguo. Prognost. Vt cum Luna means, Hyperionis officit orbi, Stinguntur radij cæci caligine recti.

STIPATIO, vomitatus. pro Syll. 66.

STIPATOR, apparitor, satellis. pro Dom. 13. Sergius armiger Cætilinæ, stipator tui corporis. 5. V. 65. Apronius stipatoris Venereos secum habebat. 2. cont. Rull. 32. Ianitores ex equestri loco ducentes in annos singulos stipatores corporis constituit, ministros & satellites potestatis.

ADIVNCT. Ministri, & satellites potestatis, 2. cont. Rull. Venerei, 5. Verr.

STIPATIVS, vallatus, septus. pro Sest. 95. Qui stipatus semper sicariis, septus armatis, munitus iudiciis fuit. de Sen. 28. Senectus

stipata studiis iuuentutis 5. A. 17. Aliquem multis telis stipatum esse. pro Muran. 49. Catilina stipatus choro iuuentutis, val-
 latus iudicibus atque ficiariis. 6. V. 86. Illum spoliatum stipa-
 rumque lictoribus videres. I. At. 15. Cum ad forum stipati gre-
 gibus amicorum descendimus. pro Milon. 1. Non vitata fre-
 quentia stipati sumus.
 † *Densu.* I. P. 67. Graeci stipati, quin in lectulis saepe plures.
 † *ADVERB.* Fodissime, 2. Phil.
STIPENDIARIUS, vectigalis. I. V. 7. Socij stipendiarique populi Rom. 3. 12. Vectigal, quod stipendiarium dicitur. de Pro. 10. Vectigales multos ac stipendarios liberauit. pro Corn. 24. & 3. de Leg. 4. Iis praemiss exclusos esse locos, qua pateant stipendiaris.
STIPENDIUM. I. Fa. 26. Dare stipendium militibus. 1. 7. Stipendium Caesari decretum est. 5. 14. Stipendium militibus vsque ad Idus Quintil. persolutum. pro Cal. 11. Mereri stipendia, 2. de Orat. 258. Cum Afellus omnes prouincias stipendia merentem se pergrasse diceret. pro Mur. 12. Merere stipendia in bello. pro Corn. 61. Senatus victorem exercitum stipendio affecit. pro Pom. 26. Partem militum, qui iam stipendiis confectis erant, dimisit. ad Br. 17. Decernere triumphum ac stipendium alicui, & cum omnibus decretis ornare. de Prouin. 28. Relatum est ad nos de stipendio exercitus. pro Cornel. 41. Hispani agris stipendioque multati. I. P. 88. Quid stipendium militibus per omnes annos a ciuitatibus numeratum? de Sen. 49. Animum tanquam emeritis stipendijs libidinis, ambitionis, contentionis, inimicitiarum, cupiditatum omnium secum esse, &c. * Oeco. 1. Labores pacis ac belli: id est, rusticationis & militarium stipendorum, distribuit viro natura. || pro Pomp. 28.
 † *ADINCT.* Emerita, de Sen.
 † *Syntaxis.* Stipendium dare, decernere, persolvere, merere in bello. Stipendio afficere. stipendio esse confecto. Stipendio multatus.
STIPES, truncus. Postquam in Sen. 13. Cum hoc homine aut cum stipite Aethiope sit in foro constitisses, nihil crederes interesse. de Arusp. 5. Stipes ille, qui quorum hominum esset, nesciremus, nisi se Ligurem ipse esse diceret. I. P. 19. Qui quamquam truncus aut stipes, si steterit, modo posset sustinere titulum consulatus. in Arat.
 † *Hac medium ostendit radiato stipite malum.*
 † *Syntaxis.* Hic non homo, sed stipes. Truncus, aut stipes.
STIPIPO, constipio, circumuallo. 3. A. 30. Antonius Senatum stipauit armis.
 † *Syntaxis.* Stipatus armis Senatus.
STIPS, pecunia, qua vel in ararium reponitur, vel dijs offertur, vel mendicis erogatur. 2. de Legib. 22. Praeter Idæa matris famulos, eosque iustis diebus, ne quis stipem cogitet. Ibid. Stipem sustulimus, nisi eam quam ad paucos dies propriam Idæa matris excepimus, implet enim superstitione animos, & exhaurit domos.
STIPVLATIO, est verborum conceptio, quibus is qui interrogatur, daturum, facturumve se id quod interrogatur, respondet, sic eam Pomp. iurisc. definiuit. pro Qu. R. 35. Stipulatione aliquem allegare. 2. de Ora. 100. Pacta, conuenta, stipulationes. pro Cec. 51. 2. ad Herenn. 14. Aut stipulationes, aut pacti & conuenti formula. 16. At. 11. Etsi nondum stipulationes legeram, tamen rem pridie Iduum velim conficias. 2. de Leg. 53. Vt ea pecunia ex stipulatione debeatur.
 † *ADINCT.* Recens, pro S. R.
STIPVLATIUNCULA. I. de Ora. 174. *Leges, MITHI.*
STIPVLATOR, pro Qu. 58. Cum a stipulatore tuo comparantur, id est, testes.
STIPVLATVS, vi patiendi. pro Qu. R. 14. Hac pecunia necesse est aut data, aut expensa lata, aut stipulata sit.
STIPVLO, & STIPVLORE, est postulare sibi aliquid promitti, solenni formula stipulandi. Ibid. 13. Reliquum est, vi stipulatum se esse dicat. Ibid. Stipulatus es? vbi? quo praesente? quis spon- disse me dicit? 2. de Leg. 53. Is cui legatum est, stipulatus est id ipsum quod legatum est.
STIRPITVS, radicatus. 4. Tul. qu. 83. Stirpitus extrahere aliquid.
STIRPS, planta. 5. de Finib. 10. Persecutus est Aristoteles animantium omnium ortus, victus, figuras: Theophrastus autem stirpium naturas, omniumque ferè rerum, quæ e terra gignerentur, causas atque rationes. Ibid. 40. Non enim iam stirpis bonum quæreret, sed animalis, id est, vitis. Ibid. 33. Cum arborum & stirpium eadem penè natura sit, quæ animalium. 2. A. 55. In seminibus causa est arborum & stirpium. 2. de N. 83. Stirpes terræ inhaerent, animantes a respiratione aëris sustentantur. Ibid. 127. Bacca, quæ ex quaque stirpe funduntur. Ibid. 130. Multæ & pecudes & stirpes sunt, quæ, &c. Ibid. 99. Terram stirpium aperitate vastari. Ibid. 83. Stirpes arte naturæ viuunt & vigent. Ibid. 120. Stirpes stabilitatem dant iis quæ sustentant, & ex terra succum trahunt. de Leg. 1. Nullius agricolæ cultu stirps tam diuturna, quam Poëtae versu seminari potest. 2. de N. 161. Quarundam stirpium & herbarum utilitates longo vsu percipimus. in Arat.

— *Quorum stirps tellus amplexa prehendit.*
 † *Truncus, caudex.* 2. de Nat. 81. Arbores tantummodo per stirpis nitentur. 2. de Nat. 26. Quæ ipsa ex se generata stirpibus continentur. Ora. 147. Omnium magnarum artium sicut arborum illa sine his non potest.
 † *Origo, caput, initium.* pro Cel. 79. Hic nunc primum florescens firmata iam stirpe virtutis. 2. de Diu. 149. Superstitionis stirpes omnes eiciendæ sunt. 1. C. 30. Stirps ac semen malorum omnium. 4. de Fin. 5. Differo eam partem, quæ est quasi stirpis huius quæstionis. Ibidem 17. Quæ ex stirpe orientur omnia. 1. de Leg. 20. Repetam stirpem iuris a natura.
 † *Genus, familia.* de Amic. 72. Qui aliquam diu propter ignorantiam stirpis & generis in famulatu fuerunt. 2. de Leg. 3. Hic enim orti stirpe antiquissima sumus. pro Rab. P. 2. Quæ in familia laus aliqua fortè floruerit, hanc ferè qui sunt eius stirpis, cupidissime persequuntur. 2. contra Rul. 94. Non ingenerantur hominibus mores, tam a stirpe generis ac seminis, quam, &c. de Clar. 12. Scipionis genus est ex ipsius sapientia stirpe generatum. 1. de Diu. 2. O generosam stirpem. Ibid. 26. Ciuili generosa stirpe profectus. 2. de Nat. 87. Regiam contaminati stirpem. 1. de Ora. 176. Marcelli ab liberti filio stirpe Claudij, eiusdem hominis hæreditatem gente ad se redisse dicebant. Ibid. In ea causa fuit oratoribus de toto stirpis ac gentilitatis iure dicendum. 3. Tusc. 83. Stirps, origo, progressio, radix. de Clar. 130. Naturale quoddam stirpis bonum degenerauit vitio deprauatae voluntatis.
 † *ADINCT.* Alta, multæ, & amaræ, 3. Tusc. Antiquissima, diuturna, 1. de Legib. Ciuilis, 2. de Diu. Generosa, de Clar. Propria alicuius, 2. de Leg. Regia, 3. de Nat.
 † *Syntaxis.* Stirps ac semen malorum. Arbores ac stirpes. Stirpium natura. Stirpes terre inhaerent. Aliquando igitur significat Stirps plantam; aliquando genera plantarum, præter arborem. Arbores per stirpes aluntur. Stirps iuris. Stirps ac genus. Generis ac seminis stirps. Genus. Cas. ex sapientia stirpe generatum. Generosa profectus stirpe. Stirpis & gentilitatis ius.
 † *STIPA, manica, siue cauda aratri, quæ arantis manu gubernatur.* pro M. Scauro. Ab ipsa stiua mecum homines loquebantur.
 † *STO, constito, sum.* 4. ad Her. 8. Contra hoc nulla staret eorum ratio. de Clar. 128. Cum is contra populi studium steterit. Ibid. 272. Nemo contra perditos ciues a Senatu & a bonorum causa stetit constantius. 1. de Inuent. 4. Stare a mendacio contra verum. Ibid. 81. A se potius quam ab aduersariis stare. 4. ad Her. 4. Probare rationem aliquam, quod ab ea steterint viri probatissimi. 7. A. 21. Equites Rom. qui frequentissimi in gradibus Concordiæ steterunt. 9. P. 4. Quorum statua in rostris steterunt vsque ad nostram memoriam. 2. de Inuent. 142. Si quid de equitate ea, quæ cum aduersario staret, derogasset. in Sall. 6. At quantum meliore loco Respub. staret, si. Ibid. 14. Sallustius bis ad iudicis subcellia attractus extrema fortuna stetit. *Leges, A, & A.* I. P. 13. Paulisper steterimus in illo ganeatum ruarum nidore atque fumo. I. Fa. 4. Cum in Senatu pulcherrimè starem. 2. A. 8. Qui hoc ipso tempore stant cum gladiis in conspectu Senatus. 1. C. 15. Is in comitio stetit cum telo. 1. de Diu. 75. Lyandri statuæ, quæ Delphi stabat, in capite corona subito extitit. 2. de Leg. 28. Ara vetus stat in palatio Febris. de Som. 14. Vides eorum partim obliquos, partim aduersos, partim aduersos stare nobis. 4. Acad. 123. Antipodes aduersis vestigijs stant contra nostra vestigia. pro Syl. 31. Eos qui circum iudicium stabant, audire nolebant. pro Fl. 14. Qui domi stare non poterant. pro Clu. 78. Homines, qui tum consulto propè in occulto steterunt. 3. de Or. Stare occultè post aliquem. 2. 53. Iuuenes stare ad ianuam duos quosdam, qui aliquem euocent. 2. contra Rull. 13. Tamen si qui acutiores in concione steterant, suspicabantur. &c. 4. Aca. 137. Cum ambo ad Senatum in Capitolio staret. 6. V. 143. In curia statua tua stabat, & nuda in ea filij. 4. 154. Huius fornix in foro est, in quo filius nudus stat. 3. 61. Hæc duo signa, quæ ad impluuium tuum stant, & multos annos ad valus Iunonis Samiæ steterunt. 4. ad Her. 4. Stare intra carcerem. pro Qu. 53. Testificatur isti P. Quintium non steterisse, & se steterisse. 2. Tulcul. 54. Qui stat, id est, qui in praelio non fugit. ad Br. 10. Qui si steterit, idem est, si non mutabitur.
 † *Permaneo, perduro.* 4. D. 138. Is videbat istius censum stare nullo modo posse. 1. de Leg. 2. Multo diutius cômémoratione manent, quam natura stare poterunt. pro Rab. 28. C. Marius dedit fidem, sed in fide non stetit. 4. de Fin. 45. &c. 2. de Inu. 141. Cum aduersario stare. 2. At. 4. Si in eo quod ostenderat, non stat, mihi placet, ea quæ malè empta sunt, reddi. 9. 6. Literæ tuæ mihi quiddam quo starem, instillarunt. * de proscript. lib. Vt his legibus solutis stare ipsa Respub. non possit.
 † *Rectus maneo.* 15. At. 19. Stetisse enim te frustra scribis. 1. de D. 104. Cum virgo staret, Cæcilia federet.
 † *Consentio, sum contentus.* 3. Offic. 110. Non enim Regulus suo iudicio stetit, sed suscepit causam, vt esset iudicium Senatus. pro